Press Release

1

2019年 5月 10日

報道関係者各位

会 社 名  第 一 三 共 株 式 会 社

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  眞 鍋  淳

（コード番号 4568 東証第１部）

問合せ先  ｺ ｰ ﾎ ﾟ ﾚ ｰ ﾄ ｺ ﾐ ｭ ﾆ ｹ ｰ ｼ ｮ ﾝ 部長  大沼  純一

TEL 03-6225-1126

2019年 6月 1日付 人事異動のお知らせ

第一三共株式会社における主要人事異動（2019年6月1日付）につきまして、下記のとおり

お知らせいたします。

記

新 職 氏 名 現 職

製薬技術本部長 柏瀬 裕人 製薬技術本部 ＣＭＣ推進部長

製薬技術本部 ＣＭＣ推進部長 鈴木 達也 第一三共ヨーロッパＧｍｂＨ出向 主幹

以 上